Acquisition de quatre véhicules dont 3 véhicules tout terrain et un véhicule 

léger pour le projet REMP 

1. Mode de passation : Entente Directe  

2. Nom de l’attributaire : Bureau des Nations Unies pour les Services d’Appui Aux 

Projets (UNOPS)  

3. Montant : Cent Quatre-Vingt-Deux Mille Huit Cent Quatre-Vingt-Seize Dollars US 

(182 896 USD) 

4. PV d’attribution : PV N° 14/CMI/2025 du 13/03/2025 

5. Financement : Banque Mondiale   

Nouakchott le, 09/04/2025 

Le Président de la Commission des marchés d’investissement du Groupe SOMELEC 

Dr Sidi Salem MOHAMED EL ABD